
                （株）東海理化 人事部 TRスポーツサポート室

3月度女子ソフトボール部 試合予定
日 曜 カテゴリー 対戦相手 試合開始 場所

1 土 熊野オープン
日立サンディーバ

NECプラットフォームズ
くまのスタジアム
健康運動広場A

2 日 熊野オープン
大垣ミナモ

太陽誘電ソルフィーユ
健康運動広場B
　防災公園野球場

3 月 熊野オープン
園田学園女子大学

デンソーブライトペガサス
健康運動広場A
健康運動広場B

4 火 熊野オープン タカギ北九州 くまのスタジアム

5 水

6 木

7 金

8 土 オープン戦
SGホールディングス
ギャラクシースターズ

滋賀県守山市
SGHグランド

9 日 必勝祈願

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 愛知県一般女子選手権
日本福祉大vsシトリン一宮の

勝者 13:30 豊田市運動公園

16 日 愛知県一般女子選手権 トーナメントの為対戦相手未定 9:30 豊田市運動公園

17 月

18 火

19 水

20 木 オープン戦
日本精工

ブレイブベアリーズ 10:30 日本精工G

21 金 オープン戦 トヨタレッドテリアーズ 10:30 トヨタスポーツセンター

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木 オープン戦 中国南京 10:30 豊田市運動公園

28 金 リーグ交流戦 SGH/中国南京 9:00/13:30 未定

29 土 リーグ交流戦 Honda/シオノギ 10:00/15:00 東海理化G

30 日 リーグ交流戦 伊予銀行/大垣ミナモ 10:00/15:00 東海理化G

31 月

　　　　　　　　　　【お問合せ先】

　　　　　　　　　　〒480-0195　愛知県丹羽郡大口町豊田三丁目260番地

株式会社　東海理化　人事　TRスポーツサポート室

TEL(0587) 95-7610    FAX(0587) 95-0334


